
CĪ ŅA  AR  BIOFILMĀM

LIELS  TRŪKUŠ AIS  DABELS  HRONISKĀS  SLIMĪ BAS  MĪ KLĀ

Risinājumi  Laima  slimī bai,  hroniskam  sinusī tam,

Infekcijas,  smaganu  slimī bas,  zarnu  slimī bas,
Slikta  elpa,  cistiskā  fibroze  un  implanti

Pneimonija,  rauga  infekcijas,  brū ces,  auss

KĀPĒC  JŪSU  ANTIBIOTIKAS  ANO  ANTI  SĒNĒM  F  AIL

Machine Translated by Google



Kas  ir  biofilma?
Vienkārš a,  zinātniska  bioplēves  definī cija:  jebkura  mikroorganismu  
grupa,  kurā  š ū nas  pielī p  viena  pie  otras  uz  virsmas.  Tie  parasti  
atrodas  izveidotā  slānī ,  ko  sauc  par  "gļ otu".

Salī dziniet  bioplēvi  ar  ceptu  olu.  Dzeltenais  dzeltenums  ceptas  olas  
centrā  ir  baktēriju  vai  sēnī š u  infekcija.

Uz  olas  ārējās  malas  ir  redzamas  ļ oti  mazas  apceptas  maliņas.  Tos  ir  
viegli  palaist  garām  olas  izmēra  dēļ .  Mēs  izliksimies,  ka  tās  ir  antibiotikas  
vai  infekcijas  iznī cinoš as  ķī miskas  vielas.  Tie  ir  bezjēdzī gi,  jo  tie  nekad  
netiek  garām  olas  ārējai  baltajai  malai.  Olu  baltums  viņiem  ir  kā  siena.

Lielāko  balto  daļ u,  kas  ieskauj  dzeltenumu,  var  saukt  par  “bioplēvi”.  
Tas  aizsargā  iekš ējo  infekciju  jeb  dzeltenumu  gan  no  antibiotikām,  gan  
no  cilvēka  imū nsistēmas.

Machine Translated by Google



•  Mutes  baktērijas  —  var  kaitēt  sirds  artērijām  un  izraisī t  nāvi  un  palielināt  zarnu  
vēzi

•  Galvenais  nāves  cēlonis  bērniem  lī dz  6  gadu  vecumam

•  Infekcija,  kas  ilgst  vairāk  nekā  2  nedēļ as

•  urī nceļ u  sistēmas  infekcijas

•  Zobu  bojājums  •  

Plauš u  infekcijas

•  smaganu  slimī ba  vai  periodontī ts*

•  Zobu  birstes  galviņas  —  tostarp  skaņas  kustī gās  galviņas

•  Slikta  elpa

•  Vēzis

•  Brū ces

•  Pēcoperācijas  infekcijas

•  Hronisks  tonsilī ts

•  Rauga  infekcijas

•  Sinusa  infekcijas**

•  Zobu  aplikums  —  cilvēka  mutē  ir  aptuveni  25  000  baktēriju  sugu,  no  kurām  
aptuveni  1000  atrodas  zobu  aplikuma  bioplēvē.

•  Hroniskas  ausu  infekcijas

Ko  mēs  meklējam  š ajā  grāmatā?

Biofilmas  ir  galvenais  cieš anu  un  nāves  cēlonis

Biofilmas  ķermeņa  atraš anās  vietas  un  situācijas

Kam  ir  bioplēves  infekcijas?

Uzzinot  par  masveida  vietu  un  situāciju  daudzveidī bu,  kurās  bioplēves  ir  
izplatī tas,  un  uzskatot,  ka  tas  biež i  vien  ir  baktēriju  un  sēnī š u  organismu  

parastais  stāvoklis,  jū s  sākat  saprast,  ka  ikvienam  var  bū t  bioplēves  infekcija  
vai  infekcijas.

Š is  materiāls  parādī s  daudzus  veidus,  kā  izlauzties  cauri  “olu  baltumam”  jeb  
bioplēvei.  Kad  tas  notiek,  parasti  ir  daudz  vieglāk  iznī cināt  infekciju,  ko  attēlo  
olas  dzeltenums  vai  dzeltenais  centrs.

Machine Translated by Google



*Ārsts  Deivids  Kenedijs,  pensionēts  zobārsts,  ž ēlojās,  ka  lielākajai  daļ ai  pieauguš o  amerikāņu  
ir  smaganu  slimī ba  —  vēl  viens  baktēriju  bioplēves  stāvoklis,  kas  saistī ts  ar  hronisku  infekciju.  
Tātad,  cik  plaš i  izplatī ta  ir  š ī   slēptā  veselī bas  aprū pes  epidēmija?

***Rikardo  Murga;  Terija  S.  Forstere.  Bioplēvju  loma  Legionella  pneumophila  izdzī voš anā  
dzeramā  ū dens  modeļ a  modelī .  Microbiology  (2001),  147,  3121–3126.

**Ondine  Biopharma  intervija  [ar  Ričardu  Longlendu]  atklāja,  ka  38  000  000  cilvēku  š ajā  
valstī   ir  (vai  bija)  hroniska  sinusa  problēma.

•  Pinnes

•  Kontaktlēcas
•  Urī na  katetri

•  Endokardī ts

•  Jebkura  veida  IV  katetri

•  Artrī ts

•  Laima  slimī ba

•  Ādas,  matu  vai  nagu  infekcijas

•  Bojājumi  vai  čū las

•  Pazaudētas  ķermeņa  daļ as

•  Pelējuma  slimī bas  —  kas  var  rasties  no  pelējuma  uzkrāš anās  jebkurā  stāvoš ā  
iekš telpu  ū denī ,  ti,  plū di,  jumta,  pagraba  vai  logu  noplū des,  mitrinātāji,  
neizmantotas  Waterpik™  vai  citas  zobu  tī rī š anas  ierī ces,  kondensāts  
maiņstrāvas  kanālos  utt.  •  Cistiska  

fibroze  —  pārmērī ga  gļ otu  veidoš anās  elpceļ os  ļ auj  baktērijām,  piemēram,  
Pseudomonas  aeruginosa,  pārspēt  baktēriju  iznī cinātājus  aiz  bioplēves  
apvalka.

•  Sirds  vārstuļ u  infekcijas
•  Mākslī gie  ceļ i,  gū ž as  un  citas  locī tavas

•  Leģionāru  slimī ba  un  daudzas  citas  biotoksī nu  baktērijas,  kas  eksplodē  
jebkurā  iekš telpu  ū denī

•  Katetri  urī na  izvadī š anai

•  Hroniskas  prostatas  infekcijas

•  Implantētas  ierī ces  —  jebkura  implantēta  vai  ievietota  ierī ce  var  nosū tī t  
baktērijas  uz  smadzenēm,  aknām  vai  nierēm.

•  Kaulu  infekcijas

Sarakstam  varētu  pievienot  daudzas  citas  lietas,  tostarp  ļ oti  nopietnas  
problēmas  saistī bā  ar  bioplēves  piesārņojumu  ū denī   un  desmitiem  citu  
ar  veselī bu  saistī tu  un  raž oš anas  metož u.

Machine Translated by Google



CĪ ŅA  AR  BIOFILMĀM

Dž eimss  Š allers,  MD,  MAR
un

Kimberlija  Mauntdž oja,  MS

Infekcijas,  smaganu  slimī bas,  zarnu  slimī bas,

Risinājumi  Laima  slimī bai,  hroniskam  sinusī tam,

Slikta  elpa,  cistiskā  fibroze  un  implanti

Pneimonija,  rauga  infekcijas,  brū ces,  auss

Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā

Kāpēc  jū su  antibiotikas  un  pretsēnī š u  lī dzekļ i  neizdodas

Starptautiskā  infekcijas  slimī bu  prese

Neapole,  Florida  34103
5150  Tamiami  Trail  North  [Highway  41]

Bank  Towers  •  Newgate  Center  (suite 305)

Machine Translated by Google



Skaidrs  un  klinš u  ciets
Paš reizējo  biofilmu  dzī vī bas  glābš anas  atbilž u  sniegš ana

http://phys.org/news/2013-03-scientists-reveal-quirky-feature-lyme.html#jCp.  Skatī ts  2014.  
gada  26.  martā.

Kā  atrast  saprātī gu  mārketingu  un  
pārliecī bu  par  bioplēves  aģentu  kā  risinājumu?

Banderol

Timiāns

Peru  pieniņš

Norspermidī ns

Problēma  ir  tāda,  ka  “x”  vai  “d”  var  noderēt,  lai  grautu  bioplēvi  vai  palī dzētu  pārvarēt  slimī bu.  Taču  
esiet  uzmanī gi,  veidojot  ātras  saites.  Ārstēš ana  “a”  var  darboties  tikai  desmit  infekciju  bioplēvē,  un  
mums  ir  pierādī jumi,  ka  tā  darbojas  tikai  trī s  infekciju  gadī jumā.

Mū su  mērķis  ir  parādī t  jums,  ko  liecina  labi  pētī jumi,  lai  jū s  un  jū su  ārsts  varētu  sākt  ar  faktiem  
un  saprast  iemeslu,  kas  saistī ts  ar  iespējamo  biofilmu  izmēģinājumu.

NAC

Gentamicī ns

Cilvēki  ir  satraukti,  jo  viņu  parastajam  ārstam  nav  bū tisku  risinājumu  un  interese  par  bioplēves  
infekcijām.

Izvairieties  no  cukura  un  graudiem

Vankomicī ns

Toms  un  Lisa  blogā  raksta,  ka  produkts  “x”  un  recepte  “d”  ir  izcilas  ārstēš anas  metodes,  lai  
mazinātu  bioplēves  infekcijas  hroniska  noguruma  (CFS)  un  fibromialģijas  (FM)  gadī jumā.

Izvairieties  no  magnija EDTA

DMSO

Ehinokandī ni

Š obrī d  dokumentos,  emuāros  un  grāmatās  varat  izlasī t  divus  gadus  vērtas  biofilmu  
sagrauš anas  iespējas.  Tas  aizņems  1000–1500  stundas.  Un  jums  bū tu  vairākas  iespējas,  
ko  piedāvāt.  Š eit  ir  daž i  to  iespēju  piemēri,  kuras  varētu  atrast  š ajos  dokumentos,  emuāros  
un  grāmatās.

2-aminobenzimidazols

Lumbrokināze

Serrapeptidāze

Izvairieties  no  taukiem

Piemēram,  jū su  infekcija  dzelzs  lietoš anā  var  lī dzināties  Laima  slimī bai.  Saito  un  daudzi  citi  
ziņo,  ka  atš ķirī bā  no  visiem  citiem  zināmajiem  organismiem  borēlijas,  Laima  slimī bas  
izraisī tājas,  var  pastāvēt  bez  dzelzs,  metāla,  kas  nepiecieš ams  visai  citai  dzī vī bai.  Tā  vietā  Borrelia  
izmanto  mangānu.

Ko  darī t,  ja  jū su  slimī ba,  kuras  pamatā  ir  biofilma,  nākotnē  tiks  atklāta  ar  tādu  paš u  spēju  dzī vot  
labi  bez  dzelzs?  Tas  varētu  nozī mēt,  ka  bioplēves  lī dzeklis,  kas  mazina  Laima  slimī bas  bioplēvi,  
varētu  noderēt  jū su  labā.  Baktēriju  un  sēnī š u  infekciju  bioplēvēm  ir  lī dzī ga  neaizsargātī ba  pret  
bioplēves  traucētāju.  Zinot,  kā  darbojas  jū su  infekcija,  var  palī dzēt  noteikt,  kurš   bioplēves  lī dzeklis  
darbosies.

Citronzāle

Cis  2  –  decēnskābe

Machine Translated by Google



Saturs

Ī ss  vārds  par  biofilmām  Laimā ................................................ ...............  37

“Biofilmu”  padarī š ana  dzidru ................................................ ..............................  21

Medicī nas  aprindās  biofilmas  ignorē ...................................................  20

Ir  pret  antibiotikām  rezistenti  "superbugs".

Secinājums  par  ērču  un  blusu  pārnēsātām  bioplēvēm ................................................... .... 43

“Staph”  infekcijas  ir  kļ uvuš as  izturī gas  pret  lielāko  daļ u  antibiotiku ...............  5

Dubultais  sitiens:  baktērijas  ar  bioplēvi  un  rezistenci  pret  zālēm ........  34

43

Biež i  sastopama  baktērija,  kas  atrodama  uz  visas  cilvēka  ādas ................................................  4

Dziļ as  biofilmu  daudzveidī bas  piemēri ................................................ ....  32

Biofilmas  kopš anas  paraugs .................................................. ..............................  40

Bartonella  un  Babesia  Biofilms? .................................................. .........

Ievadattēli  ar  biofilmām ................................................... ......................  3

Risinājumi ................................................... ..................................................  30

Biofilmas  ir  ļ oti  daudzveidī gas .................................................. .................  32

Zobu  higiēna ................................................... ..................................  39

Biofilmu  pieci  posmi ................................................... ........................  2

Medicī nas  revolū cija ................................................... ..................................  1

Ļoti  ī si  cilvēku  un  biofilmu  paraugi ...................................................  27

Divas  daž ādas  baktērijas  vienā  biofilmā.  Katastrofa:  izplatī ta

Brī dinājums:  biofilmas  un  ī sas,  sasteigtas  medicī niskās  sesijas ........................  47

Vispirms  likvidējot  bioplēvi,  antibiotikas  kļ ū st  efektī vas ...........................  26

Laima  slimī ba  (Borēlijas)  un  bioplēves ................................................... ........  38

Bioplēves  un  plauš u  vai  sinusa  infekcijas:  
dzirnavu  medicī nas  katastrofas  anatomija ................................................ ........  45

Komandu  sporta  veidi:  kad  visas  vairākas  infekcijas  veido  biofilmas ...................  46

Cieš anu,  zemākas  funkcionēš anas,  invaliditātes  un  
nāves  novērš ana  no  biofilmām ................................................. ............  24

nopietni  draudi  “ļ oti  tuvā  nākotnē” ................................................ ........  36

Machine Translated by Google



Rezerpī ns ................................................... ..................................................  59

Laktoferī ns ................................................... ...................................................

88

Eugenola  pamati

Nattokināze ................................................... ..............................................  73

101

Dubultā  apstrāde .................................................. ..................................

Lizocī ms ................................................... ................................................  109

Organoselēns .................................................. ......................................  93

Terpenoī di ................................................... ................................................  61

Laktoferī na  iegāde ................................................ ..............................

Augu  avoti  reti  dod  tikai  vienu  noderī gu  ķī misku  vielu ........................

Lumbrokināze ................................................... ........................................  72

Ēteriskās  eļ ļ as ................................................... ................................................  48

86

Vai  magnija  trū kums  kavē  bioplēves? ......................................  94

Houttuynia  cordata  Thunb  (HCT) ................................................ ..............

84

Eugenols  un  bioplēves ................................................... ................................  53

106

Biofilmu  iedarbināš anas  ķimikāliju  paraugi  ir  pagriezti  atpakaļ   pret  baktērijām...

Terminalia  chebula  Retz ................................................... ................................  74

87

107

52

Linalool .................................................. .................................................. ..  57

Vēzis ................................................... .................................................. ....  77

.................................................. ........................................

Cukura  ksilī ts ................................................... ...................................

104

Alicī ns  un  ķiploki ................................................... ......................................  64

82

Biofilmu  slepkavas  “krauš ana” ................................................ ...........................  60

Eritritols ................................................... ..................................................  90

105

Tauku  ierobež oš ana,  lai  ārstētu  bioplēves ................................................ .................  97

Nitroksolī ns ................................................... ................................................

Laktoferī na  ksilī ta  kombinētā  ārstēš ana ................................................

Serrapeptidāze ................................................... ........................................  67

Tradicionālo  cukuru  ierobež oš ana:  iekaisuma  un  bioplēvju  samazināš anās? .......

Machine Translated by Google



Sudrabs ................................................. .................................................. ...

126

141

Cumanda  un  bioplēves ................................................ ........................

110

Pielikums ................................................... ................................................  147

Atruna .................................................. ..................................  169

.................................................. ...............

Tuberkuloze  (TB) ................................................... ......................................  143

Gingerol ................................................... ................................................  119

128

170

Cumunda  pamati

Aspirī ns  un  nesteroī die  pretiekaisuma  lī dzekļ i ................................................... ........................

Apgrieztās  aminoskābes  grauj  bioplēves ................................................

Jauns  rī ks,  lai  palī dzētu  iznī cināt  TB?

Secinājums ................................................... ..................................  146

Slikta  elpa ................................................ ..............................................

Azitromicī ns  (Zithromax) ................................................... ......................

123

Dr.  Š alera  klī niskās  publikācijas ................................................ .........  153

125

Cathelicidin  LL-37 ................................................... ..................................  139

144

113

Eritromicī ns ................................................... ........................................

RNSIII  inhibējoš ais  enzī ms  (RIP) ................................................ ..............

Citas  Dr.  Schallera  grāmatas ................................................ ......................  155

Stēvija ................................................. .................................................. ...

Mī ļ ais ................................................... .................................................. ..

115

Tinidazols  (Tindamax)  un  Metronidazols  (Flagyl) ...................................  142

Sazināš anās  ar  Dr  Schaller .................................................. ........................

Pārtikas  pulveris,  antibakteriāls  spēks ................................................ ............  145

.................................................. ...................................

134

121

136

Machine Translated by Google



Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā 1

Gł owacki  R,  Strek  P,  Zagórska-Swiezy  K,  Skł adzień  J,  Oleś  K,  Hydzik-Sobocińska  
K,  Miodoński  A.  [Biofilm  no  pacientiem  ar  hronisku  rinosinusī tu.  Morfoloģiskie  SEM  
pētī jumi].[Raksts  poļ u  valodā].  Otolaringols  Pol.  2008;62(3):305-10.

Infekcijas  sāk  atgriezties  tajos  laikos,  kad  cilvēki  nomira  no  
vienkārš ām  infekcijām.  Jaunā  bioplēves  infekciju  pasaule  varētu  
nogalināt  vairāk  cilvēku  nekā  Pirmā  un  Otrā  pasaules  kara  laikā,  ja  
lietas  ātri  nemainī sies  gan  attī stī tajās,  gan  neattī stī tajās  valstī s.  Tā  
kā  bioplēves  nozī me  ir  lēna  un  tāpēc  ārsti  lēni  pieņem  jaunus  biofilmu  
risinājumus,  pat  vismodernākie  ārsti  var  uztvert  biofilmas  nopietni  
tikai  tad,  ja  ir  pierādī ts,  ka  arvien  vairāk  cilvēku  kļ ū st  invalī di  un  
mirst  to  dēļ . .  Paš laik  lielākajai  daļ ai  biofilmu  trū kst  kā  cieš anu  un  
nāves  cēlonis.  Tātad  bioplēves  bez  risinājumiem  ir  tikpat  nopietnas  
kā  poliomielī ts  19.  gadsimtā  bez  vakcī nas,  un  upuru  skaita  ziņā  tās  
ir  daudz  postoš ākas  nekā  HIV/AIDS.

Lielākā  daļ a  baktēriju  dzī vo  kopienās,  kurām  parasti  ir  unikālas  
aizsargājoš as  bioplēves.  1%  baktēriju,  kas  inficē  cilvēkus  vai  ietekmē  
cilvēka  dzī vī bu,  peld  atseviš ķi,  un,  ja  tās  tiek  atrastas  asinī s,  tās  
netiktu  atrastas  kopā  ar  bioplēves  gļ otām.

Bioplēves  infekcijas  teorija  ir  dziļ a  revolū cija  infekciju  izpētē,  kas  var  
bū t  sāpī gas,  invalidizējoš as  un  patiesī bā  ir  galvenais  slepkava  
atkarī bā  no  cilvēka  vecuma.

Nacionālie  veselī bas  institū ti  lēš ,  ka  vairāk  nekā  80%  mikrobu  
infekciju  cilvēka  organismā  izraisa  bioplēve,  daudzas  no  tām  rada  
hroniskas  un  atkārtotas  problēmas.  Vai  arī   Glovackim  ir  taisnī ba  un  
99%  baktēriju  dzī vo  bioplēvē?  Neatkarī gi  no  tā,  vai  kā  aprēķinu  
izmantojat  NIH  80%  vai  Glowacki  99%,  bioplēves  ir  nopietns  apsvērums  
infekciju  gadī jumā.

Medicī nas  revolū cija

Machine Translated by Google



Jauns  ģenētiski  unikāls  vienš ū nu  parazī ts,  kas  raž o  bioplēvi  ar  nosaukumu  
FL1953  vai  Protomyxzoa  rheumatica.  (Š ī   ī paš ā  uztriepe  ir  labākais  veids,  kā  
atklāt  š os  vienš ū nas  parazī tus  cilvēka  ķermenī ,  jo  DNS  vai  PCR  tests  ne  
vienmēr  ir  pozitī vs).

Simts  tumš ie  ovāli  š ī   attēla  ārpusē,  kas  parādī ti  iepriekš ,  ir  8  mikronu  izmēra  
sarkanās  asins  š ū nas  (RBC).  Centra  masa  ir  bioplēves  bumbiņa  ar  daudzām  
sarkanajām  asins  š ū nām  bioplēves  masā.

Š ī   bioplēve,  kas  parādī ta  iepriekš ,  parasti  ir  sastopama  tiem,  kam  ir  ērču  
pārnēsātas  infekcijas,  piemēram,  ļ oti  izplatī tā  Bartonella,  Laima  slimī bas  Bor-
relia  baktērija  un  nāvējoš ā  Babēzija.  Lai  gan  daž as  ērču  pārnēsātās  slimī bas  
var  bū t  sliktākas  nekā  citas  vai  biež āk  nekā  citas,  visas  ir  potenciāli  nāvējoš as,  
ja  tās  netiek  izskaustas.  Š is  iepriekš   parādī tais  parazī ts  ir  vienš ū nas  infekcija,  
kas  saistī ta  ar  Babēziju  un  malāriju,  un,  kad  no  tā  tiek  noņemta  bioplēve,  tas  
izskatās  kā  nenobriedusi  malārija.  Saskaņā  ar  Slimī bu  kontroles  centru  datiem  
š is  ir  unikāls  vienš ū nis.  Tā  nav  ne  Babēzija,  ne  malārija.  Š o  infekciju  sauc  par  
FL1953  vai  Protomyxzoa  rheumat-ica.  Tas  veido  milzī gu  daudzumu  bioplēves,  
un  milzī gā  centra  masa  š ajā  attēlā  satur  simtiem  sarkano  asins  š ū nu.

Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā 3

Ievadattēli  ar  biofilmām

Machine Translated by Google



Cī ņa  ar  biofilmām14

Tā  kā  mēs  aplū kojam  daž ādus  orgānus  un  bioplēves  cēloņus,  mēs  
nedrī kstam  izlaist  bioplēves  infekciju  pārnēsātāju,  ko  pārnēsā  vairāk  
nekā  200  dzī vu  bū tņu  vismaz  trī s  kontinentos  —  iksodu  ērci.  Tajā  ir  
vismaz  divi  nopietni  biofilmu  veidotāji:  FL1953  un  ļ oti  sarež ģī tas  
ģenētiski  uzlabotas  Laima  baktērijas.  Mēs  joprojām  mācāmies  par  visām  
iespējamām  infekcijām,  ko  tas  pārnēsā.

Lū dzu,  ņemiet  vērā,  ka  mati  izskatās  kā  liela  zāle,  tāpēc  š ī   ērce  ir  daļ a  
no  š āda  izmēra.  Ja  jū s  apvienojat  neredzamī bu  ar  kodumu,  kam  ir  
pretsāpju  lī dzeklis,  antihistamī ns,  antikoagulants  un  pretiekaisuma  
lī dzeklis,  jums  ir  slepens  infekcijas  nesējs.  Viena  ērču  siekalu  ķī miskā  viela  
Sialostatin  L  ir  tik  labs  imū nsistēmu  nomācoš s  enzī ms,  ka  tas  var  
inhibēt  astmu  (Horka  2012).

Machine Translated by Google



16 Cī ņa  ar  biofilmām

Suņi  var  bū t  cilvēka  labākie  draugi,  bet  ne  tad,  ja  pieskaraties  viņu  siekalām,  bet  ne  
tad,  ja  tie  ienes  jū su  mājā  vai  automaš ī nā  ērces  vai  blusas.  Pieņemsim,  ka  katram  
sunim  un  kaķim,  kas  dzī vo  ārpus  pilsētas,  iespējams,  ir  bijusi  ērču  vai  blusu  kodumi.

Machine Translated by Google



Tas  parāda,  cik  tālu  mums  jāiet  zinātnē,  ja  galvenā  baktēriju  forma

Pēc  gadiem  ilgiem  pētī jumiem  un  studijām  esmu  sapratis,  ka  infekcijas  slimī bu  
“eksperti”  uz  biofilmas,  iespējams,  jau  sen  ir  zaudējuš i  karu,  un  patiesī bā  
daudzi,  iespējams,  nekad  nav  zinājuš i  par  visām  cī ņām.  Pa-

bioplēves  baktēriju  kopienas  —  ir  jauns,  bet  bū tisks  jēdziens.  Kad  2004.  gadā  
izveidoju  sarakstu  ar  divdesmit  piecām  iespējām,  kā  iznī cināt  biofilmas,  nebija  
lielas  intereses.

Š ī s  grāmatas  rakstī š anas  un  publicēš anas  mērķis  ir  izveidot  pieejamu,  uz  
atkārtotu  meklēš anu  balstī tu  iespēju  kopumu  kopā  ar  citām  iespējamām  iespējām,  
lai  prezentētu  tī ru  risinājumu  grāmatu,  kas  piedāvā  jaunākos  iespējamos  
paš reizējos  un  jaunākos  risinājumus  simtiem  saistī to  slimī bu.  ar  biofilmām.  

Bioloģiskās  plēves  barjeru  var  bū t  pilnī gi  neiespējami  noņemt  vai  pārspēt,  
izmantojot  parastās  iespējas,  ko  izmanto  ārsti,  infekciju  speciālisti,  naturopāti,  
alternatī vās  medicī nas  skolas,  ēterisko  eļ ļ u  praktizētāji,  akupunktū ras  
speciālisti,  medmāsas  vai  ārstniecī bas  augu  speciālisti.

Mū sdienās  nespēja  iznī cināt  bioplēves  ar  daž ādām  iespējām  ir  
burtiski  veselī bas  katastrofa.

Ar  š o  grāmatu  mēs  ceram  palī dzēt  jums  un  jū su  ārstam/dziedniekam,  izpētot  
š obrī d  pieejamās  iespējas.  Mēs  meklējām  pēdējos  piecos  gados  publicētās  
publikācijas  PubMed —  milzī gajā  medicī nas  zinātnes  datubāzē.

Bioplēve  ir  kā  dimetānnaftalī ns  olī veļ ļ as  baseina  centrā,  un  uz  eļ ļ as  ārējās  
malas  ir  pipari,  kas  attēlo  infekcijas  iznī cinoš ās  š ū nas.  Viņi  nevar  pārvietoties,  
lai  iznī cinātu  santī mu.  Bioplēves  baktēriju  kopienas  ir  parastais  vairuma  cilvēku  
infekciju  stāvoklis.  Mums  ir  mācī ts,  ka  infekcijas  ir  izolētas  baktērijas,  kas  peld  
apkārt,  un  tā  ir  nopietna  kļ ū da.

"Apstrādei  ar  biofilmu".  Iespēju  klāsts  ir  iespaidī gs  un  ne  vienmēr  tas,  ko  
jū s  varētu  sagaidī t.  Š ī   grāmata  ir  paredzēta,  lai  sniegtu  jums  plaš as  iespējas,  
kā  novērst  jū su  cieš anas,  invaliditāti  un  pat  nāvi.

21Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā

“Biofilmu”  padarī š ana  skaidras

Machine Translated by Google



Medicī nas  sistēma  viņam  iebilda,  bet  visbeidzot  2007.  gadā  viņš   tika  ārstēts  no  
mikoplazmas,  kas  radās  iespējama  operācijas  procesa  rezultātā,  jebkurā  vietā  slimnī cā  
vai  publiskā  vietā  vai  ērces  dēļ .

Lielākā  daļ a  manu  pacientu  pirms  nākš anas  pie  manis  ir  apmeklējuš i  3  lī dz  200  
ārstu.  Es  saprotu  viņa  pieredzi.  Lai  noteiktu  diagnozi,  Longlenda  kungam  bija  
jāapmeklē  vairāk  nekā  divdesmit  ārsti.  Š ajā  grū tajā  periodā  viņš   izveidoja  izcilu  
filmu  ar  nosaukumu  "Kāpēc  es  esmu  tik  slims?"  Viņš   ir  pacientu  čempions  
farmaceitisko  un  naturopātisko  lī dzekļ u  izmantoš anā,  lai  atbrī votu  savu  ķermeni  no  
sistēmiskām  baktēriju  bioplēvēm.

2004.  gadā  Ričards  Longlends  pēc  mugurkaula  operācijas  ļ oti  slikti  atveseļ ojās  
no  noslēpumainas  slimī bas.  Turpmākajos  mēneš os  viņš   cieta  no  daudzām  
problēmām  —  galvassāpēm,  locī tavu  sāpēm  un  vēlāk  sirds  un  smadzeņu  
problēmām,  brutāla  noguruma  un  domāš anas  traucējumiem.

Edvardam  ir  78  gadi,  un  viņam  ir  trī s  meitas  un  astoņi  mazbērni.  Viņš   tika  ievietots  
slimnī cā  elpas  trū kuma  dēļ .  Viņam  ir  slikta  pneimonija  vai  infekcija  plauš ās.  
Viņam  paliek  arvien  sliktāk.  Personas  ir  atveseļ ojuš ās,  izmantojot  lī dzekļ us,  kas  
uzvar  daudzas  ar  bioplēvi  aizsargātas  pneimonijas.

Linda  jau  vairākus  gadus  ir  nogurusi  un  viņai  ir  problēmas  ar  skolu.  Es  nesen  
atklāju,  ka  viņai  ir  vairākas  ērču  infekcijas,  kuru  dēļ   vairāk  nekā  piecpadsmit  
laboratorijas  rezultāti  ir  bijuš i  neparasti.  Vakar  viņa  piezvanī ja,  un  sāpju  dēļ   aiz  
ceļ gala  es  teicu  viņai  doties  uz  ātro  palī dzī bu.  Nepilnas  dienas  laikā  viņai  tika  
konstatēti  23  trombi  plauš ās  un  kājās.  Viņai  ir  aizdomas,  ka  tā  ir  Babēzija,  iekaisums  
un  FL1953.  Mums  bija  aģenti,  kas  nogalināja  š os  aģentus,  tostarp  FL1953,  2006.  
gadā.

Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā 27

Ļoti  ī si  cilvēku  un  biofilmu  paraugi

***

***

***

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Liels  pazudis  gabals  1he  Olronk  Ol11ea1e  mī klā

�E--RBC

51

Vēl  viens  biofilmas  attēla  paraugs

•

Tumš ais  IOWld  oVlls  ai:e  sarkanās  asinis  "°Us  (-blade  upp«  vārna),  
Tho  "lapa"  diat  sākas  no  lllo  right  low«  '°'11«,  pļ auj  uz  kreiso  
augš ējo  omeru,  slim  an  biofill,\  rnllffffial  IOW\ll'  pļ auj  poi111i11g  
uz  mazu  bam:rium.  (Piy  Labaratoriea)

Machine Translated by Google



Cī ņa  ar  biofilmām52

'!Ii,

Eugenols  ir  atrodams  daudzās  ēteriskajās  eļ ļ ās  un  augos.  Piemēram,  
tas  lielā  mērā  ir  atrodams  krustnagliņu  pumpuru  ēteriskajā  eļ ļ ā,  bet  
arī   mazākā  devā  kanēļ a  lapās  un  tās  ēteriskajā  eļ ļ ā.  Saskaņā  ar  
PubChem  tas  ir  atrodams  arī   pimento,  lī ča,  sassafras,  masoy  mizu  
eļ ļ ās,  kampara  eļ ļ ā  un  čamčvi  augos.  Iedarbī gums  un  koncentrācija  
ļ oti  atš ķiras  atkarī bā  no  avota  un  ekstrakcijas  metodes.  Turklāt  tas  nav  
tikai  spēcī gs  biofllm  lī dzeklis;  tai  ir  citas  pārsteidzoš as  ī paš ī bas,  
piemēram,  pretvī rusu  iedarbī ba  un  pretvēž a  iedarbī ba.

Piemēram,  Tragoolpua  un  Jatisatienr  parādī ja,  ka  eugenols  ietekmē  
mutes  un  dzimumorgānu  herpes  atkarī bā  no  sugas,  celma  un  citiem  
faktoriem.  Viņi  skaidri  norādī ja,  ka  ēteriskā  eļ ļ a  var  bū t  spēcī gāka  par  
vienkārš u  ekstraktu.  Patieš ām,  mutes  un  dzimumorgānu  herpes,  
attiecī gi  HSV-1  un  HSV-2,  nevarēja  vairoties  euge-nol  klātbū tnē.  Al-
Sharif  ir  parādī jis  ievērojamu  vēž a  ietekmi.  Ļoti  zemai  koncentrācijai  (2  
µM)  ir  specifiska  toksicitāte  pret  daž ādām  krū ts  vēž a  š ū nām.  Š is  
nogalināš anas  efekts  tika  veicināts,  ierosinot  vēž a  š ū nu  nāves  ceļ u  
un  samazinot  E2F  1  un  survivī na  lī meni  -  divas  molekulas,  kas  ir  
bū tiskas  š ū nu  izdzī voš anai.  Tas  arī   kavēja  krū ts  vēzi

Eugenola  pamati

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Galvenais  pazudis  gabals  hronisku  slimī bu  mī klā

Apstrāde  ar  sudrabu,  ko  izmanto  pret  bioplēvēm  brū cēs,  nepārprotami  
ir  bijusi  efektī va.  Patieš ām,  1%  sudraba  krēms  ir  veiksmī gi  izmantots,  lai  
ārstētu  un  novērstu  infekcijas  slimniekiem  visā  pasaulē.

Starptautiskā  brū ču  infekcijas  institū ta  pārskats  liecina,  ka  dati  joprojām  
norāda  uz  sudrabu  kā  labāko  ārstēš anu.  Piemēram,  Monteiro  pārbaudī ja  
koloidālo  sudrabu  pret  sēnī š u  bioplēvēm.  Š ī   darba  secinājums  ir  ļ oti  
stingrs:  neatkarī gi  no  pētī jumā  izmantotajām  koncentrācijām  sudrabs  
ietekmēja  Candida  bioplēvju  matricas  sastāvu  un  struktū ru.

3-dimensiju  renderēts  tuvplāns  ar  Candida  albicans.

115

Sudrabs

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google


